কবমশনার ০৩/০১/২০২২ ২৮/০৯/২০৩৩ 

৬৭ 

গ্রশখ আবু 

ফ িল গ্রমাোঃ 

মুরাদ 

৩০০০৯৩ ৭৯ 

বিনাইদহ ০৮/১০/১৯৭০ 

এমএিএি 

(আন্তজমাবর্ক 

িম্পকম) 

৩১/০৫/২০০৩ 

িহকারী 

কবমশনার 
২১র্ম বিবিএি 

৩১/০৫/২০০৩ 
কবমশনার ০৩/০৯/২০২৪ ০৭/১০/২০২৯ 

৬৮ 
মুহাম্মদ 

রাণশদুল আলম 

৩০০০৯৪ ৮০ 
লক্ষীপুর ০১/০৩/১৯৭৮ এমএ (ইংণরবজ) ২২/০৫/২০০৩ 

িহকারী 

কবমশনার 

২১র্ম বিবিএি 

২২/০৫/২০০৩ 
কবমশনার ০৩/০৯/২০২৪ ২৯/০২/২০৩৭ 

৬৯ 
কাজী গ্রর্ৌবহদা 

আখর্ার 

৩০০০৯৫ ৮১ 

রংপুর ২৭/০৭/১৯৭৩ 

এমএিএি 

(অ্র্ মনীবর্), মাস্টার 

অ্ি পািবলক 

পবলবি 

(ইণকানবমক 

পবলবি)